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HNEKIIAPALINA O COOTBETCTBUU CPEICTB CBA3U

1. 3asBure/s (M3roToOBHTEIb):
O01ecTBO ¢ orpaHIrMeHHOI 0TBeTcTBeHHOCTHIO «IIpempusimire « JITEKC» (OO0 «lIpemipusitue
«IJIITEKC»), sBasdromeecs: HW3TOTOBUTEIEM, 3aperucTpupoBaHHoe MmuHHcTepcTBOM PoccHiicKoi
QOeneparui Mo HagoraM u cbopam 15 mekabpst 2002 r. 3a OCHOBHBIM TOCYIApCTBEHHBIM HOMEPOM
1025403911818, MHH 5410108110. Agpec: 630020, r. HoBocuoupck, yi. Oxpy:xuas, 29B,
Tenedon: +7 383 274-10-01, dakc: +7 383 274-48-02, E-mail: eltex@eltex-co.ru
B mune pmpektopa YepnmxoBa Asexcesa HukomaeBuua, [gelicTBylomero Ha OCHOBAHHUH Y cCTaBa
opraHm3anuy,  yrBepxaéHHoro 21 cemtssOpa 2009 r. oOmmMm  coOpaHmeM  YYaCTHHKOB
00O «Ipeanpusarue «IJITEKC» u Ilporokoma Ne 63 ot 25.03.2022 r.
3afBJIsIeT, YTO:
MyabTHCepBMCHBII Y3e1 JocTyna H arperaiuu MAS160
Texuuueckue yenosus PIUIT.465600.001TY
npomsBoacTea OO0 «lIpenmpusarue «DJITEKC», 630020, r. Horocubupck, yim. Oxpyxnas, 29B

( COOTBETCTBYET: «lIpasunam npumenenus obopyoosaniis nPOSOOHLIX 1 ONMUYECKUX ClcmeM_nepedayil

aOOHEeHmMCKO20 0ocmynay, ymeepaicoeHHviM npuxasom Munungopmcseaszu Poccuu om 24.08.2006 Ne 112;
«lIpasunam _npumeHeHus _0OOPVOOGAHUS, PeanusVioulec0 MexHonoul  KOMMYMayull  Kaopoe »,
vmeepoicoeHHviM_npuxazom Munungopmceasu Poccuu om 7 Odexadopsa 2006 o. Ne 158, M He oKaxkeT
,ueCTaﬁu.sznpylomero BO3JIEHICTBHS HA 1[&JIOCTHOCTh, YCTOIMIBOCTH q)ynmmmmponamm "
0e30MmacHOCTh eIIHOH ceTH YIeKTpocBa3u Poccuiickoit ®exeparmin.
2. Ha3HauyeHHe H TeXHIMeCKOe OIMICAHHE
2.1 Bepcus nporpaMMHoro odecreuenmsi: sepcus 110 1, npegyctanosnenHoe 110 oTeyTeTBYeT.
2.2 KoMILIEKTHOCTH:
- MynbTHCepBHCHBIN y3el JocTyna u arperaiiud MAS5160 - 1 mit.

- hopmMyILIp - 1 mT.
- YIIaKOBOYHAS Tapa - 1 mT.
2.3 VciIoBHA TIPHUMEHEHISI Ha CeTH CBSI3M o0IIero moib3oBaHust Poccuiickoii ®enepaipni B
COOTBETCTBHHM ¢ HOPMATHBHLIMM IIPABOBLIMH  AKTAMH, YCTAHAB/IMBAIOIIMMH IPaBHJ/IA
TIPUMEHEHIA cpeJcTB CBA3M: MYJIBTHCEPBHCHBIA y3ell JocTyia B arperaiiua MAS160 npuMenserca B
KadecTBe OOOpYIOBaHUS ONTHYSCKHX CHCTeM Ilepefaud abOHEHTCKOTo /JocTyma M o0opyIoBaHMHI,
peaIn3yIoONero TeXHOMOTHIO KOMMYTAIIHH KaJpOB.
2.4 Bemo.msiemble pyHKIM: MYJIbTHCEPBUCHBIH y3el jocTyla | arperaniud MAS160 npejiHazHaueH
[T OpPraHU3alMyU MIHPOKOIIOJIOCHOIO JOCTVIIA 10 ITACCHBHBIM onTUYecKuUM ceTaM (PON). Brinmosasaer
(VHKITUH KOMMYTaTOpa Mepeaunl JaHHbIX.
2.5 EMKoCTE KOMMYTAINIOHHOTO OIS I CPelCTB CBS3H, BBINOTHSIONMINX (YHKIOIH cHCTeM y
KOMMYTALIMH: DJIeMeHTLI KOMMYTAIlHOHHOTO IIOJISI OTCYTCTBYIOT.
2.6 CxeMa MOIKJIIOYEHHA K CETH CBA3H 00IET0 110/IH30BAHNA: ¢
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cets PON | GPON Y i Ethernet 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, S ——
arperanuu MAS5160 1000BASE-ZX, 10GBASE-SR,

10GBASE-LR, 10GBASE-ER
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2.7 DjaexkTpHUecKHe (ONTHYeCKHe) XapaKTe PHCTHKIL: <
Humepdgeiic Ethernet I000BASE-SX: Tonmojiorusi — To4YKa-Todka, Kod — JaBowuHelii NRZ, 8B/10B, ¢
JWHeHHas CKOpocTh mepedadd AaHueix — 1,25 - (1 =+ 100-10'6) I'6on, tum posoxkna — MMF. <
Humepgpeiic Ethernet 1000BASE-LX: Tononoruss — Todka-Touka, KoJ — jsouuneiii NRZ, 8B/10B, |
JUHelHas CKOpoCTh Mepedadd daHHBIX — 1,25 - (1 =+ 100-10'6) I'6oa, tum Bosiokna — SMF. !
Humepdpeiic Ethernet I000BASE-ZX: Toonoruss — TOYKa-ToukKa, KoJ — JBowuHelid NRZ, 8B/10B, {
JIMHEHHAas CKOpOCTh mepedadyd JJaHHbIXx — 1,25 - (1 + 100-10'6) I'Gox, Tam BosmokHa — SMF. §
Humepdgbeiic Ethernet I0GBASE-SR: Tomonorusi — To4yka-Touka, kKoja — 64B/66B, muneitnas cxopocTb <
nepenaun JaHueix — 10,3125 - (1 + 100-10'6) I'6ox, i Bosmokna — MMF. # :
)\
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2.7 DaexTpH4ecKkie (ONMTHYIECKHE) XapaKTePUCTHRKH (TIPOX0LKeHIe):

¥,
»

( HUumepdgpeiic Ethernet I0GBASE-LR: Tonofloruss — To4YKa-ToUKa, koj — 64B/66B, nuneiiHas ckopocTb
mepegadd  gaHHRIX — 10,3125 - (1 = 100:10°% IGoxm, Tunm BojokHa — SMF.
( Humepdgpeiic Ethernet I0GBASE-ER: Tonofiorusi — TodkKa-Touka, KoJ — 64B/66B, nuneiinas ckopocTb
nepenaun gagueix — 10,3125 - (1 = 100- 10'“) I"6ox, Tir Bookna — SMF.
( Humepgheiic GPON: cpelja mepeJadyd — OJHOMOJIoBoe BosiokHO (SMF), mepematumk: pabodast JHMHA
BoJtHBI — 1490 HM, cKopocTh mepegauu AaHHBIX — 2488 MOut/c, npueMHHK: padouas IJIHHA BOJIHBI —
1310 M, cKOpOCTh IepeIaun JaHHLIX — 1244 MOuT/c.
2.8 XapakTepUCTHKH PaJHMOU3IyYeHHs (VI PaTHO0dJIeKTPOHHBIX CpPeICTB CBMA3H): He SBISICTCS
PaguOdIIEKTPOHHBIM CPEACTBOM CBSI3H.
( 2.9 Peammzyembre wuHTepdeiichl, craHmaprel: [000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX,
10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, GPON.
2.10 YciaoBusl HKRCIUIyaTAIIMH, BRIIIOYAS KIMMATHYECKHEe W MeXaHI'IecKHe TPeOOBaHMSL, CIOCOOBI
pasMellleHHsi, TUIILI YJIeKTPOIMTaHMs: MynbTHCEpBUCHBIM y3en jgocTynma M arperammuun MAS5160
npeHa3zHAYCH U1 KPYTJIOCYTOUHOH paboThl B 3aKPHITOM OTAIUTHBAEMOM MOMENICHUH MPH TeMIIepaType
( okpykaromero Bozayxa or —10°C mo +60°C u oTHOCHTEJBLHOH BJIaKHOCTH Bozayxa gAo 80% mpu
TeMiepatype +25°C. DaexTponuTanie o60pyI0BaHHUS OCYIIECTBIIICTCS OT HCTOUHHKA IIOCTOSIHHOTO TOKa
C 3a3eMJISHHBIM TOJIOKHATEIHHBIM MOJIOCOM ¢ HOMHHAJILHBIM HalpsikeHHeM 36—72 B.
2.11 CBegenHsi 0 HAIIMYMMH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICcTB KpuITorpadum (unigpoBaHumst):
MyJIbTHCEPBHUCHBIH Y3€/I TOCTyNa U arperarud MAS160 coaep:KUT BCTPOCHHBIE CPeACTBa KpHUITTOrpadun
( (mudporanus).
2.12 CBeaeHHs 0 HAIIMIMI W OTCYTCTBUH BCTPOEHHBIX IIPHEMHHIKOB I1002TbHBIX CIYTHHKOBBIX
( HABHTALMOHHBIX cHcTeM: MyJIbTHCEpBHCHBIH V3el JocTylla M arperaui MAS5160 He comepikur
BCTPOEHHbIE IPUEMHHUKH I'JI00ATBHBIX CITYTHUKOBBIX HABHTAITHOHHBIX CHCTEM.
3. JlekIapaisi 0 COOTBETCTBHH CPeICTB CBSI3M MPHHATA HA OCHOBAHNM: NPOTOKOJIA HUCILITAHUMH
000 «Ipemmpusitie «JITEKC» NeOL13-/1-02/2025 ot 14.02.2025 r. Ha MynbTHCEpBHUCHBIN Y3el

Jocryna u arperartun MAS160 (Bepcusa I1O 1, mpegycranorienHoe 11O orcyrcTByeT), NpoTOKOJIA
( ucnertanuiit U1 MTYCHU (arrecratr axkpeguranmuu NeRA.RU.21AM68, 02.06.2016, OeccpouHsIi,

OenepanpHast  ciayxkba mo akkpeguTammu) Ne318.11.4505/24. MAS160 ot 24.03.2025 r. Ha
MynbsTHcepBUCcHBIH y3en Jioctyna U arperariud MAS160 (Bepcus 11O 1, mpeaycraHorienHoe [1O

OTCYTCTBYET).
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I[emapam/lﬂ 0 COOTBETCTBHHU CPEICTB CBA3ZH COCTABJI€HA HA _OJHOM JIMCTE C IBYX CTOPOH

4. JlaTa NpMHSITHS TeKIAPAIMHE 0 COOTBETCTBHIL CPEICTB CBM3H 28.03.2025
(4ncrio, Mecsl, o)

0 COOTBETCTBUIL CPEICTB CBSI3H AeliCTBUTE/IHLHA /10 28.03.2035
y /o (urcIto, Mecsrl, Tox)
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1 A" A.H. YepHukos
Jupexrop/O00 «Ilpeimmustic «DJITEKCy H.0. Gamrmia

M.IL. A.B. T'opoBeHko

H.O. @ammmms

3APETUCTPUPOBAHO
Perucrpanuonuslit

Ne JT-CIII1-8992
«07» 04.2025
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